



Samarbete med Bambusa

Hej spelare och föräldrar!

Annebergs IF inledde i våras ett samarbete med Bambusa om att sälja miljövänliga strumpor av högsta kvalitet och komfort. Detta klubbavtal är en viktig intäktsmöjlighet för AIF. Målet med Bambusa kampanjerna är att stärka föreningens ekonomi för att möjliggöra satsningar på vår fotbollsverksamhet i allmänhet och vår ungdomsverksamhet i synnerhet, exempelvis såsom att stärka tränarorganisationen och skapa utrymme för framtida utökade möjligheter till spel på konstgräs.

Bambusa kampanjer

Samarbetet innebär att vi genomför två Bambusa kampanjer 2023, vår och höst.

Nu är det dags för höstens Säljperiod: Vecka 46 - 48

Så här går det till

Spelare som inte sålde strumpor på vårens säljperiod blir tilldelade 1 familjepåse. Varje familjepåse innehåller 5 paket strumpor (3 pkt 5-pack svarta långa, 1 pkt 7-pack ankelstrumpor vita, 1 pkt 7-pack ankelstrumpor svarta). Det är upp till varje spelare om man önskar köpa för eget bruk eller sälja vidare till släkt, vänner eller knacka dörr. Varje pkt säljs för 200kr/st. Vid senast datum för inbetalning till AIF betalas hela summan (1000 kr) in på AIF swish **123 032 36 59**.

Viktiga datum:

11 nov. kl.10-11 i klubbhuset: Utdelning familjepåsar till spelare för säljperiod Höst.
Se bifogad Excell med namnlista/lag. Man får hämta för andra i laget som bockas av i lista på plats, Viktigt att alla tilldelade påsar hämtas!

12 nov. till 30 nov: Sälj alla dina 5 paket, går det trögt ta hjälp av lagkompisar.

3 dec. kl.10-11 i klubbhuset: Inlämning eventuella reklamationer. Här finns även möjlighet att göra tilläggsbeställningar om man vill ha fler paket för försäljning.

3 dec är sista dag för inbetalning!! 1000kr betalas till AIF swish 123 032 36 59

Vid swishbetalning ska det stå Bambusa, säljarens namn och lag i meddelandefältet.

Har du frågor kring försäljningen?

Vänligen kontakta Jan Enedahl, 070-390 19 14, jan.enedahl@gmail.com

För mer information om Bambusa och produkterna www.bambusa.se.

Tack för ditt stöd och engagemang till att nå föreningens gemensamma mål och drömmar

/Styrelsen Annebergs IF och marknadskommittén